
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 범서읍

범서읍 2,517,904 2,515,394 2,510

주민과 함께하는 대민행정 실현 962,488 954,678 7,810

주민만족 행정서비스 692,580 684,770 7,810

고객만족 민원실 운영 123,225 126,225 △3,000

201 일반운영비 42,126 45,126 △3,000

01 사무관리비 20,340 23,340 △3,000

◎예산절감 △3,000 0 △3,00020,340,000원-기정23,340,000원

청사 및 차량관리 167,850 166,220 1,630

201 일반운영비 122,474 126,533 △4,059

01 사무관리비 34,401 38,460 △4,059

◎예산절감 △4,059 0 △4,05934,401,000원-기정38,460,000원

405 자산취득비 8,159 2,470 5,689

01 자산및물품취득비 8,159 2,470 5,689

◎예산절감 △311 0 △311

◎냉장고 구입 1,000 0 1,000

◎책장 및 책꽂이 구입 5,000 0 5,000

2,159,000원-기정2,470,000원

1,000,000원

5,000,000원

농어촌보안등 관리 109,275 99,275 10,000

201 일반운영비 109,275 99,275 10,000

02 공공운영비 109,275 99,275 10,000

◎공공요금 및 제세 76,400 68,400 8,000

○농어촌보안등 전기요금 76,400 68,400 8,000

◎시설장비유지비 32,875 30,875 2,000

○농어촌보안등 유지보수비

32,875 30,875 2,000

경정 76,400,000원

경정 32,875,000원

행사 지원 50,280 51,100 △820

201 일반운영비 12,300 13,100 △800

01 사무관리비 3,600 4,100 △500

◎예산절감 △500 0 △5003,600,000원-기정4,100,000원

03 행사운영비 8,700 9,000 △300

◎예산절감 △300 0 △3008,700,000원-기정9,000,000원

405 자산취득비 7,980 8,000 △20

01 자산및물품취득비 7,980 8,000 △20

◎예산절감 △20 0 △207,980,000원-기정8,000,000원

행정운영경비(범서읍) 1,555,416 1,560,716 △5,300

기본경비(범서읍) 153,720 159,020 △5,300

기본경비 153,720 159,020 △5,300

201 일반운영비 64,420 66,420 △2,000

01 사무관리비 64,420 66,420 △2,000
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부서: 범서읍

정책: 행정운영경비(범서읍)

단위: 기본경비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎예산절감 △2,000 0 △2,00064,420,000원-기정66,420,000원

202 여비 73,500 76,800 △3,300

01 국내여비 2,100 2,400 △300

◎예산절감 △300 0 △3002,100,000원-기정2,400,000원

02 월액여비 71,400 74,400 △3,000

◎예산절감 △3,000 0 △3,00071,400,000원-기정74,400,000원
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